
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00039/2020 

Às 14:18 horas do dia 15 de maio de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00039/2020, referente ao
Processo nº 2019/011 -SMT, o pregoeiro, Sr(a) ALDOEMIA REGIS CORREA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Locação de Embarcação Marítima / Fluvial
Descrição Complementar: Locação de 04 Balsas (pelo período de 12 meses), construída em aço naval, tamanho
igual ou superior a 30m de Comprimento x 8 m de Largura, com no mínimo 1.50m e no máximo 1.80m de Altura,
com capacidade para atracação de embarcações de pequeno e médio porte, a balsa deverá vir acompanhada cabos
de aço de 7/8´ de grossura, grampos 7/8´ e corrente 2,5´ para sustentação.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 714.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAIA COIMBRA NAVEGACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 637.990,0000 , com valor
negociado a R$ 637.989,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2020
11:53:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAIA COIMBRA NAVEGACAO LTDA,
CNPJ/CPF: 22.892.712/0001-03, Melhor lance: R$ 637.990,0000, Valor Negociado: R$
63.989,6000

Volta de
Fase

14/05/2020
12:27:07 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 15/05/2020
14:18:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAIA COIMBRA NAVEGACAO LTDA,
CNPJ/CPF: 22.892.712/0001-03, Melhor lance: R$ 637.990,0000, Valor Negociado: R$
637.989,6000

Fim do documento


		2020-05-15T14:20:35-0300
	ALDOEMIA REGIS CORREA:35790300278




